
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  atribuirii în folosinţă gratuită Parohiei ortodoxe 1- Huedin,  teren în vederea 
edificării unui Oficiu Parohial 

 
 

           Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 31.05.2011. 
        Având în vedere adresa nr. 4780/2011, înaintată deParohia ortodoxă Română Huedin I , prin 

care solicită atribuirea in folosinţă gratuită , pe durata existentei  lăcaşului de cult,, Sfântul Nicolae,,, a 
unei suprafeţe de 80 mp, în vederea construirii unui  Oficiu Parohial,   lână lăcasul de cult din  P.ţa 
Victoriei, respectiv referatul nr. 4803/2011 înaintat de comparti,emtul UAT din cadrul Primăriei 
Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4805/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de urbanism la şedinţa din data de 25.05.2011. 

       Luând în considerare prevederile art.  36, alin.1,2, lit. c, d, , alin 6 lit.a,  c, pct. 19  şi   art. 45, 124    
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 
     H O T Ă R Ă S T E  
 
 
 

Art.1. Se  aprobă atribuirea în folosinţă gratuită Parohiei Ortodoxe  I  Huedin,  suprafaţa  de 80 
mp, situată lângă Lăcaşul de Cult din P.ţa Victoriei, în vederea edificării unui Oficiu Partohial, pe 
durata determinata , respectiv pe durata existenţei lăcaşului de cult. 
  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul  de 
urbanism  din cadrul Primăriei Huedin.  

 
 
 

  
Nr. 81/31.05.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :  15 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


